30 DOWNSTREAM

23-1442 mbr hingst f. 23 05 23

Donato Hanover Andover Hall (3)*09,4ak
Uncle Lasse (3)*08,5ak 8.971.549 22 11-5-2
(4)*09,3ak 27.266.680 D.Train 14,2ak

2219-1-2 10-0-0

Solveig Yankee Glide (3)10,2ak
9.149.027 *11,3aak 3.543.838 17 8-1-2
44 17-9-6 7.475.026 Exquisite Amanda

58 15-11-4

Scarlet Knight Pine Chip (4)09,6ak
Body Contact 13,11 *10,0ak 14.588.454 34 23-4-1
14,6m 14,8am 17.760.273 Ruby Crown 14,6ak

80 44-9-6 31.91980-1-2

Rose Hill Dream Taurus Dream 17,21 (3)11,1ak
203.800 13,9m 11,2ak 5.466.303 32 12-6-1
38 2-2-2 569.919 Roxane des Pres

74 5-10-9

BODY CONTACT f. 16 3 avk 22-24 BLUP-talet ar 104 0,78.

22 Gobsmacked
23 Downstream
24 Recreational

ROSE HILL DREAM (US)

H e Nuncio
H e Uncle Lasse
H e Uncle Lasse

Som 4-aring 1:ai V86-Stolopp pa Solvalla.

16 Body Contact
18 Minimum Sector
19 Marea

20 Aileron Thrust
21 Marilla

ROXANE DES PRES (CA)
08 Rocket Dream (US)

09 Rose Hill Dream (US)
12 Route Sixty Six (DE)

Som 4-aring 1:ai Lérdagsloppet.

KALINETTE D'AUSSY (FR)
04 Qualinetta (FR)
09 Vorqua (FR)
18 lorka de Play (FR)
10 A Cappella Or (FR)
19 Jolie Fleur Or (FR)
14 Epona de Chenou (FR)
17 Heuraie de Phyt's (FR)
18 Irasi de Phyt's (FR)
05 Roxane des Pres (CA)

S e Scarlet Knight 14,6m
S e Scarlet Knight 16,2m
V e Nuncio (4)14,7m
V e Nuncio (3)17,8m
S e Nuncio 19,3m

V e Taurus Dream
S e Taurus Dream
V e Taurus Dream

13,9m

S e Coktail Jet

S e Orlando Vici 16,6m
S e Quaker Jet

S e Orlando Vici 19,3l
S e Bilibili 16,8l
S e Vanishing Point 14,3l

S e Oakwood du Closet
S e Perlando
S e Coktail Jet

Anmald till Breeders' Crown for 2-3-4-aringar.
Anmalare: Stefan T.Z. Melander HB/Melander Stefan, Enkdping. Tel: 070-798 88 31

(4)15,1

f. 09 7 avk 16-24 - 5 startande och 3 segrande

f. 05 5 avk 08-12 - 4 startande och 3 segrande

f. 98 7 avk 04-12 - 2 startande och 1 segrande

14,8am 203.800 38
14,4ak 145950 29
(4)13,1ak  238.000 20
1.500 1

1.500 1

(2)14,8ak $7.853 15
11,2ak 569.919 74
(4)13,3am 241116 20
17,4am €10.420 17
€22.850 28

15,9am €18.910 16
€9.660 15

€20.785 31

12,4al €95.190 105
16,8am €20.800 33
15,7m €22830 25

2-2-2
3-2-3
1-2-4
0-0-0
0-0-0

1-2-1
5-10-9
5-2-3

2-0-0
1-3-1
1-1-1
0-2-1
1-2-3
3-9-7
0-3-3
1-2-4



